

Bestekspost-nummer	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Prijs per eenheid	Totaal
1	Algemene- en opruiwerkzaamheden				
101	Algemene werkzaamheden				
101010	Maatregelen t.b.v. bereikbaarheid werkterrein	EUR	1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00
101020	Toepassen afzettingen en verkeersmaatregelen	EUR	1,00	€ 150,00	€ 150,00
101030	Creëren werkingang en inrichten tijdelijke bouwplaats	EUR	1,00	€ 500,00	€ 500,00
101040	Vooropname van het werkterrein en omgeving	EUR	1,00	€ 500,00	€ 500,00
101050	Klic melding	EUR	1,00	€ 50,00	€ 50,00
101060	Graven proefsleuven	m	20,00	€ 15,00	€ 300,00
101070	Opschonen terrein voor aanvang werkzaamheden	are	82,28	€ 1,00	€ 82,28
101080	Uitzetten hoogtematen en afmetingen	EUR	1,00	€ 250,00	€ 250,00
101090	Vervaardigen revisietekening	EUR	1,00	€ 250,00	€ 250,00
101100	Opruimen werkterrein	EUR	1,00	€ 250,00	€ 250,00
102	Kunstgrasmat en sporttechnische laag				
102010	Opnemen en afvoeren kunstgrasmat incl. infill en geotextiel	m2	5.706,00	€ 1,95	€ 11.126,70
102020	Opnemen en afvoeren sporttechnische laag	m2	5.706,00	€ 2,75	€ 15.691,50
102030	Op hoogte afwerken bestaande zandfundering	m2	5.706,00	€ 0,75	€ 4.279,50
103	Veld en terreininrichting				
103010	Opnemen en afvoeren grondkokers hoekvlaggen	st	4,00	€ 5,00	€ 20,00
103020	Opnemen en in depot plaatsen hockeydoelen	st	2,00	€ 20,00	€ 40,00
104	Elementenverharding				
104010	Op hoogte brengen opsluitbanden 100x200 binnen veldafrostering	m	313,00	€ 4,00	€ 1.252,00
104020	Op hoogte brengen betontegel 400x600 mm binnen veldafrostering	m	313,00	€ 3,00	€ 939,00
104030	Op hoogte brengen strek van BSS onder de veldafrostering	m	313,00	€ 1,00	€ 313,00
104040	Op hoogte brengen betontegels 300x300 mm rondom het veld	m	350,00	€ 6,00	€ 2.100,00
104050	Op hoogte brengen opsluitbanden 60x200 buitenzijde betontegels	m	185,00	€ 4,00	€ 740,00
3	Drainage en riolering				
301	Bestaande drainage				
301010	Doorsteken drainage na aanbrengen sporttechnische laag	m	1.485,00	€ 0,30	€ 445,50
4	Kunstgrasveld				
401010	Leveren en aanbrengen fundering van lava	m2	5.706,00	€ 5,00	€ 28.530,00
401020	Leveren en aanbrengen klemsysteem	m	313,00	€ 28,00	€ 8.764,00
401030	Leveren en aanbrengen e-layer	m2	5.706,00	€ 13,50	€ 77.031,00
401040	Leveren en aanbrengen kunstgrasmat inclusief belijning	m2	5.706,00	€ 15,50	€ 88.443,00
401050	Keuringskosten geaccrediteerde keuringsinstantie	EUR	1,00	€ 7.000,00	€ 7.000,00
5	Beregeningsinstallatie				
501010	Leveren en aanbrengen beregeningsinstallatie	EUR	1,00	€ 15.000,00	€ 15.000,00
501020	Aanpassingen pomp- en bufferinstallatie	EUR	1,00	€ 8.000,00	€ 8.000,00
6	Veldafrostering en veldinrichting				
601	Leunhekwerk, ballenvangers en poorten				
601010	Verwijderen stekeinden veldafrostering	EUR	1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00
601020	Aanpassen veldafrostering t.h.v. dug-outs	EUR	1,00	€ 1.800,00	€ 1.800,00
601030	Overige werkzaamheden aan veldafrostering	EUR	1,00	€ 3.500,00	€ 3.500,00
602	Veld en terreininrichting				
602010	Leveren aanbrengen hoekvlaggen incl. grondkokers	st	4,00	€ 102,00	€ 408,00
602020	Aanbrengen hockeydoelen uit depot	st	2,00	€ 25,00	€ 50,00
7	Onderhoud				
701010	Dagelijks onderhoud kunstgrasveld	jaar	10,00	€ 2.000,00	€ 20.000,00
701020	Periodiek onderhoud kunstgrasveld	jaar	10,00	€ 1.800,00	€ 18.000,00
701030	Specialistisch onderhoud kunstgrasveld	jaar	10,00	€ 2.000,00	€ 20.000,00
701040	Inspecties	keer	20,00	€ 75,00	€ 1.500,00
	SUBTOTAAL				€ 340.305,48
91	Enmalige kosten				
910010	Aan en afvoerkosten	EUR	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
910020	Schaft- en toiletvoorzieningen	EUR	1,00	€ 500,00	€ 500,00
910030	EUR			
910040	EUR			
910050	EUR			
918870	Korting	EUR			
918880	Overige eenmalige kosten	EUR			

Opdrachtgever Gemeente Groningen
 Werk Corpus den Hoorn - GHBS veld 1 te Groningen
 Versie 1
 Datum 25-4-2017
 Onderdeel Directieraming (Semi-water kunstgras)



Bestekspost-nummer	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Prijs per eenheid	Totaal
919990	Totaal eenmalige kosten	EUR			
92	Uitvoeringskosten				
929990	Uitvoeringskosten	EUR	3%	€ 10.209,16	€ 10.209,16
93	Algemene kosten				
939990	Algemene kosten	EUR	4%	€ 13.612,22	€ 13.612,22
94	Winst en risico				
949990	Winst en risico	EUR	3%	€ 10.209,16	€ 10.209,16
95	Stelposten				
950010	Stelpost algemeen	EUR	€ 15.000,00	1,00	€ 15.000,00
950020	Stelpost herstel drainage	EUR	€ 15.000,00	1,00	€ 15.000,00
	TOTAAL EXCLUSIEF BTW				€ 405.835,00

Genoemde hoeveelheden zijn indicatief en niet uitputtend. Er kunnen geen rechten aan ontleend worden door de aannemer indien hoeveelheden afwijken.